



**SENAT  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
VIII KADENCJA**

---

Warszawa, dnia 5 sierpnia 2014 r.

Druk nr 683 A - poprawiony

---

**SPRAWOZDANIE  
KOMISJI ŚRODOWISKA**

oraz

**KOMISJI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO I ADMINISTRACJI  
PAŃSTWOWEJ**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 11 lipca 2014 r.**

**ustawie o zmianie ustawy o bateriach i akumulatorach oraz niektórych innych ustaw**

Marszałek Senatu dnia 15 lipca 2014 r. skierował ustawę do komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 22 lipca 2014 r.

- komisje wnoszą:

**Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.**

Przewodnicząca Komisji  
Środowiska  
(-) Jadwiga Rotnicka

Zastępca Przewodniczącego Komisji  
Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej  
(-) Stanisław Iwan

**UCHWAŁA**  
**SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

z dnia

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy o bateriach i akumulatorach oraz niektórych innych  
ustaw**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 11 lipca 2014 r. ustawy o zmianie ustawy o bateriach i akumulatorach oraz niektórych innych ustaw, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 2 w lit. a, w pkt 5a po wyrazach „państwa niebędącego” dodaje się wyraz „państwem”;
- 2) w art. 1 skreśla się pkt 20;
- 3) w art. 1:
  - a) w pkt 21 w lit. a, ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Zużyte baterie samochodowe kwasowo-ołowiowe, zużyte akumulatory samochodowe kwasowo-ołowiowe, zużyte baterie przemysłowe kwasowo-ołowiowe lub zużyte akumulatory przemysłowe kwasowo-ołowiowe poddawane są przetwarzaniu wyłącznie w zakładzie przetwarzania prowadzącym również recykling ołowiu i jego związków oraz tworzyw sztucznych lub elektrolitu.”,
  - b) w pkt 37:
    - w poleceniu nowelizacyjnym wyrazy „art. 99a–99c” zastępuje się wyrazami „art. 99a i art. 99b”,
    - skreśla się art. 99c,
  - c) w pkt 40 w lit. a, w ust. 1 i 2 wyrazy „art. 97–99c” zastępuje się wyrazami „art. 97–99b”;

- 4) w art. 2 w pkt 1 w lit. b, w pkt 8b wyrazy „wpisów w sprawach prowadzonych przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska przed sądami administracyjnymi” zastępuje się wyrazami się „wpisu w postępowaniach przed sądami administracyjnymi, w których uczestniczy Główny Inspektor Ochrony Środowiska”;
  
- 5) w art. 20 w pkt 2 wyrazy „pkt 21 lit. a oraz pkt 37 w zakresie art. 99c, które wchodzi w życie wchodzi” zastępuje się wyrazami „który wchodzi”.